
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih  storitev (Ur. l. RS, št. 87/2006), 
je Občinski svet Občine Semič na svoji 19. redni seji dne 11.06.2009 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
1. Izda  se soglasje k: 
- povprečnemu mesečnemu strošku vodenja v višini 1.115,55 EUR 
- ceni storitve neposredne socialne oskrbe v višini 3.016,18 EUR mesečno oz. 12,57 

EUR na efektivno uro. 
2. Upravičenci do storitve pomoči družini na domu v občini Semič plačujejo to storitev 

po ceni 2,70 EUR na uro. 
3. Cene se uporabljajo od 01.06.2009 dalje.  
 
 
 
Številka: 122-03/2009-4 
Datum: 11.06.2009 
 
         Župan Občine Semič 
                    Ivan Bukovec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

• Center za socialno delo Črnomelj, Ul. 21. oktobra 9, 8340 Črnomelj 
• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Spis, tu 

 
 


